
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 06.05.2024 22:02:04

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/168

Przetarg nieograniczony poniżej 30000 EURO na Wykonanie projektu
budowlanego oczyszczalni ścieków dla Gminy Ogrodzieniec o przepustowości
1000m3/dobę.

Ogrodzieniec 12.11.2003 r

O G Ł O S Z E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec,
42-440 Ogrodzieniec,
Plac Wolnosci 25
Tel. (032) 6732121..3, 6723055, Fax 6721771

ogłasza przetarg nieograniczony poniżej 30000 EURO na

Wykonanie projektu budowlanego oczyszczalni ścieków dla Gminy Ogrodzieniec o przepustowości 1000m3/dobę.

O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą oferenci niewykluczeni na podstawie art.19 ustawy o zamówieniach
publicznych, spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 2 ustawy o z. p. oraz spełniający następujące warunki:
- wykonali minimum 3 projekty oczyszczalni ścieków o przepustowości od 500 do 5.000 m3/dobę w ciągu ostatnich 5
lat,
- obrót roczny oferenta musi wynosić minimum 500.000 złotych,
- proponowane urządzenia na oczyszczalni ścieków w projekcie budowlanym muszą być dostępne przynajmniej u
dwóch różnych producentów,
- zatrudniają minimum po jednej osobie z odpowiednimi uprawnieniami w zakresie poszczególnych branż, które
obejmuje zamówienie.

Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych.

Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych i częściowych.

Termin realizacji zamówienia: 5 miesięcy.

Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w wysokości: 2000 zł (słownie:
dwóch tysięcy złotych).

Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryteriami :
a/ cena projektu - 20%
b/ koszt realizacji przyszłej inwestycji - 30%
c/ szacunkowe roczne koszty eksploatacji - 30%
d/ proponowane rozwiązanie technologiczne - 20%

Materiały przetargowe dotyczące zamówienia można otrzymać w Urzędzie Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu w Referacie
Przedsięwzięć Publicznych, Architektury, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska pok.35, po dokonaniu
wpłaty w wysokości 20 zł (słownie: dwudziestu złotych).

Osobami upoważnionymi do kontaktowania się z oferentami i udzielania informacji są:
Piotr Mikulski oraz Andrzej Lech tel. (032) 6732121...3, 6723055 wew. 134, 135

Ofertę przygotowaną zgodnie z warunkami zamówienia, należy złożyć w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w
Ogrodzieńcu, Plac Wolności 25, I piętro, pok. 22 - sekretariat w terminie do dnia 04.12.2003 r. do godz. 10.00.
Termin ten jest terminem ostatecznym i oferty złożone później zostaną odrzucone.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/168


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 06.05.2024 22:02:04

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.12.2003 r. o godz. 10.30 w siedzibie zamawiającego tj. Urząd Miasta i
Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, II piętro, pok. 32


